1783.

1311. d. 12 Mars.

Stockholm.

THORKEL ANDERSSON bortbyter gårdar i Torpa och Medalby jemte två qvarnar i Thorshälla till sin måg Holmger Ulfsson mot hans gods i Lena och Kalfstad.

Saml. Afskr. i Riks-Arch. Sign. J. 6. fol. 150 v.

Omnibus presens scriptum cernentibus, TYRCHILLUS ANDREÆSSON, Salutem in Domino. Tenore presentis constare volumus, evidenter, nos cum dilecto genero nostro, Holmgero Vlffsson, predijs [o. predia] commutasse, sub hac forma, quod sibi et heredibus suis, duos colonos nostros in thorpom, et duos colonos in Medälby, et duo Molendina in Thorssärgä, iure perpetuo committimus possidenda, ipse memoratus Holmgerus, bona sua in Lennom, et in Kalfstadium, nobis et heredibus nostris, iure posuerat, supradicto, huius rei testes sunt, Dominus Mathias Kätillmundasson, Dominus Sigmundus Eringlasson, Dominus thorkillus Dyäkn, Laurentius Vlffson, Nicolaus wänundisson, presentes litteras sigillis Nobilium virorum supradictorum petimus sigillari. Datum Stockholmis Anno Domini M.CCC.XI. In die Gregorij Pape.

Enligt teckningen, hafva Sigillen N:o 1—4 varit oskadade.

1784.

Odat. *)

Ärkebiskop Nils uppdrager sin procurator, Magister Petrus eller hans ombud, att inför påfliga stolen utföra Ärkebiskopens talan mot Ärkedjeknen Olof, som för dess tillgrepp af ärkebiskopsbordets medel och peterspenningen blifvit satt i bann och derefter afvikit, för att klaga hos Påven. (Se N. 1667, 1680).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

NICOLAUS diuina misericordia Archiepiscopus vpsalensis. Discreto viro et prouido Magistro Petro . . procuratori suo ad causas in romana curia existenti, vel substituto, seu substitutis ab eodem, Jn deo viuere et valere. Cum olauus archidiaconus vpsalensis contractam quandam nostre dyocesis, que Attundia dicitur iam dudum vacante sede, ante nostram promociōnem in archiepiscopum vpsalensem contra ordinacionem et voluntatem capituli ac prohibicionem sibi per idem capitulum factam. violenter occipasset iura et iurisdictionem et prouentus quoslibet, ac decimas, ad mensam archiepiscopalem a prima institutione et fundacione sedis vpsalensis spectantes, rapiens, distrahens. et dis-

*) Se anmärkningen vid nästföljande N:o.